debant, tum uero imer ipsos
maxime nobiles, Ismenodo-
rus ille diues, ex nostris, &
Arsaces Medorū p̄fectorus,
& Armenius Orcetes. Isme-
nodus igitur (occisus e-
nim fuerat a latronib. circa
Citheronem quando Eleus-
sinen, ut arbitror, proficisci
batur) & gemebat & multo
in manibus p̄ferebat, libe-
ros suos paruos, quos reli-
querat itentidem uocando,
sibiq; ipsi ob audaciā suc-
cendo, qui cum Cithero-
nem transisse, ac illa loca
circa Eleuteras deserta, ac
bellis vastata peragrasset,
non amplius quā duos set-
nos secum adduxisset, idq;
etiam cum phialas quinque
aureas, & cymbia quatuor
secum haberet. Arsaces au-
tem (senior etiam iam erat,
& per louem pro Barbari-
eo illo ritu, facie non adeo
inhonesta aut contemne-
da) grauitate ferebat atq; ins-
cederet, molabatq; sibi equū
suum adduci. Nam & ea-
quis utrā cōm eo mortuus
fuerat, una plaga ambobus
transfossis à Thracēlī quo-
dam scutato, in eo prælio,
quod cum rege Cappado-
cius ad Araxem fluum cō-
cessum fuerat. nam Arsaces
quidem in festo cursu in hos
item ferebatur, longe, ut
quidem ipse narrabat, ante
alios euerat. Thrac au-
tem

ēui. ἡ πάτην δὲ πίσιν μα-
μινδαρίος τὸ πλάσιον, ὁ ὅπλο-
τοφ Θ., οὐκέ πρόκατον ὁ Μυδιαν
ὑπαρχ Θ., οὐκέ Ορείνος ὁ αρρέ-
νι Θ.. ὁ μὴ δὲ λουκάνων Θ
ἰατρούσιτο γε τὸ λαγών πα-
ρατὸν Κιδαρῶν, τὸ Ελασσον
οἶμαι βασίσιν, ἵστητι, οὐκέ τὸ
τραχύμα ἣ τὸ χθρὸν ἀγα-
νού τὰ πανδία τὰ νεογένη, ἡ
λατιλιλοίτα, αύιναλάτη, οὐκέ
ἴστητο ιπιμίμφιτο οὐ τόλμασο.
ὁ Κιδαρῶν ιαθρβάλλων, οὐκέ
τὰ πορὶ τὰς Ελασσούρας χω-
ρία πανίγημα ἔττα τὸ τῶν πο-
λίμων, πινδούνων, άνο μέσον
οικίτας ιαθύτο, οὐκέ τωτη,
φιάλας πίνει ψυστόν, οὐκέ
λυμβία τίτζαρα μιδ' ιχτῖς ι-
χωρ. ἐδὲ Αρσάκης, γραμμὸς γε
ἄδη, οὐκέ τὸ Δί' ὁπλασίμον
τίλιοψίν ιετὸ βαρβαρικὸν, οὐδὲ
το, οὐκέ ιγανάκτα πιστοί βασίσ-
σων, οὐκέ ιψίου τὸν ιππον πάτη
προσαχθέντας. οὐκέ γαρ ἡ ιπ-
πο Θ. αὐτῷ σωτισθέντι, μιδὲ
πλατῆ ἀμφέποροι διαπαρίσσον-
τε πρακτε τοι Θ. πελτασιοῦ.
ἐψ τὸ έπι τὸ αράξη πρὸς Γερκαρ
παλέοντο συμπλοκῇ. ὁ μέδ
γαρ αρσάκης ιπύλαυρος, ὁσό
διηγάτο, πολὺ τῷρ ἀλλον
προέπιφορμός εστι. πόστε δέ τοι
δραγ

Thrax autem expectato illo sublistens, ac scutum praese tenens, ueniente Ars facis hastam executiendo disuertit, ipse autem submissa per trumper sarissa sua, & equum & insidentem illum transuerberat. AN. Sed quo pacto fieri potuit Crates, ut uno istu ambos transuerbera rei? C Facilime Antist. Nam ille quis deinceps cursu ferebatur, contum quendam uiginti cusbitalem prætentum habens, Thrax autem ubi pelta obiecta, plagam excussisset, & iam cuspis ipsum præteruecta esset, in genu proscumbens excipit sarissa uenientis impetum ac equum sub pectus vulnerat, quo mox præfurore ac uehementia cursus se ipsum transadigente, eadem hasta etiam Arsaces per inguinna urrinque ad nates usque penetrante, transfoditur. Insestelligis nimirum quo pacto acciderit, cum non uiri, sed equi magis hoc opus fuerit, ueruntamen indegnabatur ille, quod non ampliore honore, quam ceteri habebatur, uolebatq; eques descendere. Oroetes autem, priuatus quispiam erat, atque admodum debilis pedibus, quippe qui ne que stare humili, nedum indecedere ullo modo poterat. Accidit autem hoc prorsum Medis omnibus, ut postquam ab equis descenderint, ueluti qui super spinas ingrediuntur, summis pedū digitis uix atq;